TIERRAS COMPAÑÍA ANÓNIMA, ubicado en la Avenida Francisco de Orellana No. 238, Edificio Soroa S.A., 

cuarto (piso, se encuentran reunidos sus accionistas: La compañía SOUTH PACIFIC VENTURES ECUADOR LLC, 

debidamente representada por su Apoderado General, el señor Omar Chiriboga Macías, propietaria de 

setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, y con derecho a igual numero de votos; y, el señor OMAR BAUTISTA 

CHIRIBOGA MACÍAS, por sus propios y personales derechos, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y